
  

  
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

Mateřskou školou Žatec, Bratří Čapků 2775, okres Louny 

zastoupenou: Bc. Šárkou Jílkovou 
IČ: 60275898 
(dále jen „Mateřská škola“) 

a 

Úřadem práce České republiky 
Pod Nemocnicí č.p. 2380, 440 01 Louny 

zastoupeným: Ing. Vratislavem Pražákem, ředitelem odboru kontaktního pracoviště Louny 
IČ: 72496991 
(dále jen „Úřad práce“) 

1 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 27.01.2022 Dohodu o vyhrazení společensky účelného 

pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a 

Evropského sociálního fondu č. LNA-SZ-200/2022, jejímž účelem bylo vyhrazení 

společensky účelného místa a poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z národního 

projektu č. CZ.03.1.48/0.0/15 121/0017211 Podpora forem flexibilního zaměstnávání 

(FLEXI, financovaného z OP Zaměstnanost. Tato dohoda byla uzavřena podle $113 a $ 

119 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a podle 

ustanovení $ 26 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda byla upravena DODATKEM 

č.1 s platností a účinností od 16.3.2022 

Strana Mateřská škola Žatec, Bratří Čapků 2775, okres Louny je povinným subjektem 

pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto 

článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy sice došlo 

k uveřejnění dohody i dodatku č. 1 uvedených v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv. 

Uveřejněné dokumenty nemají identifikovatelný text. Mateřská škola byla na tuto 

skutečnost upozorněna při veřejnosprávní kontrole. Obě smluvní strany jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené smlouvy avsouladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku zveřejnění strojově nečitelného dokumentu 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

1/2



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty 

se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 

jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění vRS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv 

v souladu s ustanovením $ 5 ZRS. 

HI. 

Závěrečná ustanovení 

—
 

* Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Žatci dne 9.11.2022 

  

O A A K O S A O S E E A E KA 

za Mateřskou školu za Úřad práce ČR 

Příloha č. 1 Dohoda o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. LNA- 

SZ-200/2022 

Příloha č. 2 Dodatek č.1 k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 

fondu č. LNA-SZ-200/2022 

2/2



  

+
 

* 
+ 

eh EVROPSKÁ UNIE 
k Evropský sociální fond 

Operační program Zaměstnanost *a* . 
Úřad práce ČR 

DOHODA 

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a í příspě 
i eln poskytnutí příspěvku 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského se lánino fondů 
č. LNA-SZ-200/2022 

  

uzavřená mezi 

Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Ing. Vratislav Pražák, ředitel odboru kontaktního pracoviště Louny 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Pod Nemocnicí č.p. 2380, 440 01 Louny 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Mateřská škola Žatec, Bratří Čapků 2775, okres Louny, 
zastupující osoba: Bc. Šárka Jílková, ředitelka škol 
sídlo: Bratří Čapků č.p. 2775, 438 01 Žatec 1 
IČO: 60275898 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel poskytnutí příspěvku 

Tato dohoda se uzavírá podle $113 a$ 119 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), a podle ustanovení $ 26 vyhlášky č. 518/2004 Sb., 
kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, za účelem 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení (dále jen 
„příspěvek“) z národního projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15. 121/0017211 Podpora forem flexibilního 
zaměstnávání (FLEXI), financovaného z Operačního programu Zaměstnanost, ato vrozsahu 

a za podmínek uvedených v této dohodě. 

Článek II 

Závazky zaměstnavatele a podmínky poskytnutí příspěvku 

Úřad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek za těchto podmínek: 

1. 

MPSV- OSŮ 

Zaměstnavatel přijme na vyhrazené pracovní místo do pracovního poměru uchazeče o zaměstnání 
(dále jen „zaměstnanec“): 

Jméno a příjmení: =-=>Ď> 
Datum narození: 

Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem pracovní smlouvu. 

  

P
ě
n
y
 

3 
r
 

Z
e
n
d
 

nt 
m 

   



  

  

2.1. Pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat: 

Druh práce: Úklidové a pomocné práce v MŠ 
Místo výkonu práce: Bratří Čapků 2775, 438 01 Žatec 1 
Den nástupu do práce: 1.2.2022 

2.2. Pracovní poměr se zaměstnancem bude sjednán na dobu neurčitou, nebo určitou, nejméně do 
31.1.2023, s týdenní pracovní dobou 30 hodin. 

2.3. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a 
dohoda nenabyde účinnosti dle Článku IX bod 2. této dohody do data sjednaného v bodu 2.1. 
tohoto článku jako den nástupu do práce, Úřad práce bez zbytečného prodlení vyzve 
zaměstnavatele k uzavření dodatku k dohodě, ve kterém bude sjednán den nástupu zaměstnance 

do práce, který nesmí předcházet dni nabytí účinnosti této dohody. 

3. Vpřípadě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.3.2022, zaměstnavatel písemně 
oznámí Uřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení 
výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů — SÚPM vyhrazené“ za měsíc, ve kterém byl pracovní poměr 
zaměstnance skončen. 

4. Na stejný účel, tj. na tu část mzdových nákladů, která bude ve výši poskytnutého příspěvku Úřadem 
práce, nebude zaměstnavatel čerpat krytí z peněžních prostředků poskytovaných ze státního rozpočtu, 
rozpočtu územních samosprávných celků, vyšších územních samosprávných celků, Evropských 
strukturálních a investičních fondů, popř. z jiných programů a projektů EU, ani jiných veřejných zdrojů. 

5. Zaměstnavatel bude Úřadu práce dokládat vynaložené prostředky na mzdu nebo plat ve výkazu 
„Vyúčtování mzdových nákladů — SŮPM vyhrazené“ za jednotlivé měsíce nejpozději do konce 
kalendářního měsíce následujícího po uplynutí vykazovaného měsíčního období. Připadne-li poslední 
den kalendářního měsíce na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem pro doložení nejbližší 
příští pracovní den. V případě, že výkaz „Vyúčtování mzdových nákladů — SUPM vyhrazené“ nebude 
ve stanovené lhůtě doložen, příspěvek za příslušný měsíc nebude Úřadem práce poskytnut. 

6. V případě, že zaměstnavatel nedodrží ujednání sjednaná pod body 1. a 2. tohoto článku, příspěvek 
nebude poskytnut. 

Článek III 

Výše a termín poskytnutí příspěvku 

1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši 100 % z vynaložených prostředků 

na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvedl 

z vyměřovacího základu zaměstnance, maximálně však 12 000 Kč měsíčně, z toho 82,38 % je hrazeno 
z prostředků ESF a 17,62 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních 

příspěvků nepřekročí částku 24 000 Kč. 

2. Příspěvek bude poskytován za dobu od 1.2.2022 do 31.3.2022. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Článku IX bod 
2. této dohody do 1.2.2022, příspěvek bude poskytován ode dne nástupu zaměstnance do práce, 
sjednaného dle Článku II bodu 2.3. Skončí-li pracovní poměr zaměstnance v průběhu této doby, 
příspěvek bude poskytován do dne skončení jeho pracovního poměru. 

3. Jestliže nastoupí zaměstnanec do pracovního poměru v průběhu kalendářního měsíce, resp. skončí 

pracovní poměr v průběhu kalendářního měsíce a zároveň tento den nebude první, resp. poslední 
pracovní den v tomto měsíci, bude maximální sjednaný měsíční příspěvek Uřadem práce poměrně 
pokrácen podle celkového počtu kalendářních dnů v daném měsíci a počtu kalendářních dnů v daném 
měsíci, kdy pracovní místo nebylo obsazeno. Připadne-li svátek, za který náleží náhrada platu či mzdy, 
na první, resp. poslední obvyklý pracovní den v měsíci, a tento den nebude sjednán jako den nástupu 
zaměstnance do práce nebo nebude dnem skončení pracovního poměru zaměstnance, příspěvek bude 
krácen podle věty první tohoto bodu. 

MPSV- OSŮ E 

   



    

Příspěvek bude Vyplácen měsíčn do 30 kalendářních dnů Š, Převodem na účet (uuuuuaUm Příspěvek je splatný : : ode . vek je splatný nákladů — SŮPM vyhreze, dne, kdy zaměstnavatel doloží Uřadu práce výkaz „Vyúčtování mzdových 
é“ na formuláři, který je přílohou č. 1 této dohody. Smluvní strany se dohodly, že první příspěvek b adly, ude zaměstnavateli vypl mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem nebo její kopa, E 

V případě vzni i : k oz=šá izdovjch a o O správnosti údajů uvedených zaměstnavatelem ve výkazu „Vyúčtování 
vyzve zaměstnavatele k vyhrazené se smluvní strany dohodly, že Úřad práce neprodleně písemně 
po vyjasnění h e podání vysvětlení nebo provedení nápravy. Příspěvek bude vyplacen až 

pochybností mezi smluvními stranami, nejpozději však do data ukončení realizace projektu, ze kterého mají být výdaje proplaceny. 

Článek IV 

Kontrola plnění sjednaných podmínek 

Př ispěvek se poskytuje ze státního rozpočtu České republiky a Evropského sociálního fondu. Úřad 
práce provádí kontrolu plnění závazků plynoucích z této dohody způsobem stanoveným v zákoně 
Č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ao změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně ověření výše skutečně vyplacených mzdových nákladů na zaměstnance 
a částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného 
na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvedl z vyměřovacího -základu 
zaměstnance. Dále je zaměstnavatel povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a s dalšími 
právními předpisy ČR a EU, vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnutí příspěvku. Kontrolu vykonávají Úřad práce a jím pověřené osoby, orgány finanční správy, 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány pověřené k výkonu kontroly. 

V případě, že kontrolu provede jiný orgán kontroly než Úřad práce, je zaměstnavatel povinen bez 
zbytečného odkladu písemně informovat Uřad práce o přijetí a plnění opatření k nápravě nedostatků 
zjištěných při kontrole. 

Článek V 

Archivace dokumentů 

Zaměstnavatel se zavazuje řádně uchovávat dokumenty a účetní doklady související s poskytnutím 
příspěvku v souladu s platnými právními předpisy ČR a EU, a to nejméně po dobu 10 let od vyplacení 
posledního měsíčního příspěvku, přičemž lhůta 10 let se počítá od 1. ledna roku následujícího po roce, v 
němž byl vyplacen poslední měsíční příspěvek. 

1. 

Článek VI 

Vrácení příspěvku 

Zaměstnavatel se zavazuje vrátit Úřadu práce vyplacený měsíční příspěvek nebo jeho část, pokud mu 
byl poskytnut neprávem nebo ve vyšší částce, než za příslušný měsíc náležel, ato nejpozději 
do 30 pracovních dnů ode dne, kdy tuto skutečnost zjistil nebo kdy byla zaměstnavateli na základě 
kontrolního zjištění z kontroly provedené Uřadem práce doručena písemná výzva k vrácení příspěvku. 
Toto ustanovení dohody se nevztahuje na případy, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně v důsledku 
nedodržení ujednání uvedeného v Článku II bod 4. této dohody. 

MPSV- OSŮ -3- 

 



Zaměstnavatel se zavazuje vrá 
uvedená ve výkazu „Vyúčtování 
mé zaměstnanci k výplatě 
poskytnutím příspěvku Úřadem práce za pří ěvkt příslušný měsíc na ú pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku Zas oo ieného na veřejné zdravotní pojištění, kter : é zaměstnavatel za sebe a za zaměstn í základu zaměstnance, uvedená v tomto výkazu, nebude odvedena Před. poskytnul přispět Úřadem práce za příslušný měsíc na účet zamě í P poskyium přtspěvky i st , 
uvedené v bodě 1. tohoto článku dohody. navatele. Vrácení příspěvku bude provedeno ve lhůtě 

tit vyplacený měsíční příspěvek Úřad mzdových nákladů — SU p adu práce, pokud hrubá mzda 
SUPM vyhrazené“ (dále jen „výkaz“) nebude 

Zaměstnavatel se dále zavazuje vrátit Úřadu práce poskytnutý příspěvek v pří 
poskytnut v období 12 měsíců přede dnem nabytí dn o echodnů © udtaní Kudy 
za umožnění výkonu nelegální práce podle $ 5 písm. e) bodu 3. zákona o zaměstnanosti. Vrácení 
příspěvku bude zaměstnavatelem provedeno ve lhůtě 30 pracovních dnů ode dne, kdy tuto skutečnost 
zjistil nebo kdy zaměstnavateli byla doručena písemná výzva Úřadu práce k vrácení příspěvku. 

Příspěvek se vrací na účet, který zaměstnavateli sdělí Úřad práce. 

Článek VII 

Porušení rozpočtové kázně 

Nedodržení ujednání v Článku II pod bodem 4. této dohody je porušením rozpočtové kázně podle 
zákona č. 218/2000 Sb., orozpočtových pravidlech ao změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů a bude postihováno odvodem za porušení 
rozpočtové kázně podle $ 44a odst. 4 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

Nevrácení příspěvku nebo jeho části na výzvu Úřadu práce podle Článku VI této dohody je porušením 

rozpočtové kázně podle $ 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů a bude 

postihováno odvodem podle $ 44a odst. 4 písm. b) tohoto zákona. 

Článek VIlll 

Ujednání o vypovězení dohody 

Úřad práce si vyhrazuje právo dohodu vypovědět v případě, že zaměstnavatel nedodrží podmínky 

sjednané v Článku II pod bodem 1., 2. a 4. této dohody nebo pokud opakovaně neúplně nebo 

nepravdivě uvedl údaje ve výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů — SUPM vyhrazené“. 

Smluvní strany mohou dohodu vypovědět, jestliže vyjdou najevo skutečnosti, které existovaly v době 

uzavírání dohody a nebyly smluvní straně bez jejího zavinění známy, pokud tato strana prokáže, že by 

s jejich znalostí tuto dohodu neuzavřela. 

Smluvní strany mohou dále dohodu vypovědět, jestliže se podstatně změní poměry, které byly 

rozhodující pro stanovení obsahu dohody, a plnění této dohody nelze na smluvní straně z tohoto 

důvodu spravedlivě požadovat. 

Výpovědní lhůta v případech uvedených v bodě 1., 2. a 3. tohoto článku dohody činí jeden měsíc 

a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

Úřad práce si vyhrazuje právo neposkytnout příspěvek dle Článku III této dohody, který by 

zaměstnavateli náležel za dobu výpovědní lhůty. 

MPSV- OSŮ = 

Y



10. 

11. 

12. 

  

Článek IX 

Další ujednání 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. 

a, na niž se nevztah , uje povinnost uveřej ictví i ejího podpisu oběma p veřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem j J smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dohodě sjednají. 

Smluvní strany prohlašu SU ji, že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z této dohody. - R PEN 

Dohoda je sepsána ve dvou v hotovení i i iÚ i vyhotovení zaměstnavatel. y ch, znichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce a jedno 

V případě zániku některé ze smluvních stran (úm i 
: ka rtí zaměstnavatele — fyzické osoby) přecházejí prá a povinnosti vyplývající z této dohody na její právní nástupce. fy y) p jí práva 

Obsah dohody lze měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků. Změnu identifikačních údajů, pro vyhotovení dodatku k této dohodě, je 
zaměstnavatel povinen Uřadu práce oznámit písemně bez zbytečného odkladu. Ostatní změny, týkající 
se této dohody, je zaměstnavatel povinen Úřadu práce písemně sdělit vždy tak, aby k uzavření 
případného dodatku došlo před nabytím jejich účinnosti, pokud není v dohodě ujednáno jinak. 

Pro účely této dohody se vyplacením mzdy rozumí okamžik, kdy dojde k zaplacení mzdy zaměstnanci 
v hotovosti, okamžik odepsání částky mzdy z účtu zaměstnavatele, je-li odesílána na účet 
zaměstnance, nebo okamžik přijetí platby k úhradě poštovním poukazem poskytovatelem poštovních 
služeb. Odvedením pojistného se rozumí okamžik zaplacení pojistného v hotovosti, okamžik přijetí 

platby kůhradě poštovním poukazem poskytovatelem poštovních služeb nebo v případě úhrady 
prostřednictvím účtu u bankovního ústavu okamžik odepsání částky pojistného z účtu zaměstnavatele. 

Zaměstnavatel souhlasí s využíváním údajů o něm v informačních systémech týkajících se příjemců 
příspěvku. 

Zaměstnavatel je povinen vést účetnictví nebo daňovou evidenci tak, aby bylo možno vykázat 
zaúčtování účetních případů souvisejících s plněním dohody a aby byl schopen průkazně vše 
dokladovat dle relevantních předpisů ČR a EU při následných kontrolách a auditech. 

Zaměstnavatel je povinen poskytnout písemně Úřadu práce na vyžádání jakékoliv doplňující informace 

související s poskytnutím příspěvku, a to ve lhůtě stanovené Uřadem práce. 

Zaměstnavatel je povinen spolupracovat s Úřadem práce na zajištění informování zaměstnanců 

o zapojení Evropského sociálního fondu do poskytování příspěvku dle této dohody. 

Zaměstnavatel je při čerpání příspěvku povinen dodržovat plnění politik EU. 

V Lounech dne 27.1.2022 
  — ŠKOLA ŽATEC 

é 

BRATŘÍ ČAPKŮ 2775, OKRES LOUNY ÚŘAD 

PSČ 43801,1ČO:60275898 © G- PRÁCE ČR 

tel:415 741 051, 774 808 151 V 
          

      Bc. ka Jílková Ing. Vratislav Pražák 
ředitelka školy ředitel odboru kontaktního pracoviště Louny 

   

za zaměstnavatele za Úřad práce ČR 

MPSV- OSŮ -5-



  

+
4
 

* 

  

* * Z EVROPSKÁ UNIE 
3 Evropský sociální fond 

ka% Operační program Zaměstnanost 

Úřad práce ČR     

DODATEKč.1 

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa 
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu 
č. LNA-SZ-200/2022 ze dne 27.1.2022 

  

uzavřený mezi 

Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Vratislav Pražák, ředitel odboru kontaktního pracoviště Louny 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Pod Nemocnicí č.p. 2380, 440 01 Louny- JTA$ AJONÉ ANIO2ŇITAM 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné DI CAHAO PAAÍ IP TAS 

a : be Or 21 

zaměstnavatelem: Mateřská škola Žatec, Bratří Čapků 2775, okres Louny, 
zastupující osoba: Bc. Šárka Jílková, ředitelka škol 

sídlo: Bratří Čapků č.p. 2775, 438 01 Žatec 1 
IČO: 60275898 
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Dosavadní text článku II.3 dohody se nahrazuje textem: 

11.3. V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.1.2023, zaměstnavatel písemně 
oznámí Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení 
výkazu "Vyúčtování mzdových nákladů — SUPM vyhrazené“ za měsíc, ve kterém byl pracovní poměr 
zaměstnance skončen. 

Dosavadní text článku III.1 dohody se nahrazuje textem: 

II.1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši 100% z vynaložených 

prostředků na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezepečení, příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejně zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe 
odvedl z vyměřovacího základu zaměstnance, maximálně však 12000 Kč měsíčně, z toho 82,38 % je 
hrazeno z prostředků ESF a 17,62 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních 
příspěvků nepřekorčí částku 144 000 Kč. 

MPSV- OSÚŮ -1- 

 



        

Dosavadní text článku III.2 dohody se nahrazuje textem: 

lII.2 Příspěvek bude poskytován od 1.2.2022 do 31.1.2023. Jestliže s j Přísp : 2 1.2023. e na tuto dohodu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Článku IX bod 2. této dohody 
do 1.2.2022, příspěvek bude poskytován ode dne nástupu zaměstnance do práce, sjednaného dle Článku 
II bodu 2.3. Skončí-li pracovní poměr zaměstnance v průběhu této doby, příspěvek bude poskytován do 
dne skončení jeho pracovního poměru. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / 

příjemce. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

  V Lounech dne 16.3.2022 : 

MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽATEC ») ÚŘAD PRÁCE ČR | 
BRATŘÍ ČAPKŮ 2775, OKRES LOUNY krajské pobočka v Ústí nad Lebem 

kontaktní pracoviště Louny     PSČ 438 01,KCO:60275898 
:415 741 051, 774 808 151   

    

    Bc. Šárka Jílková Ing. Vratislav Pražák 

ředitelka školy ředitel odboru kontaktního pracoviště Louny 

za zaměstnavatele za Úřad práce ČR   
Za úřad práce vyřiz 

C Telefon: 
Řřátěví « 
o 

  

B OERY BON E 

  

sedl


